
  
 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA A FUNDAÇÃO 

DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – FAUF 
                                             EDITAL Nº 002/2013 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

    O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-

Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE:  

   I -  Homologar o RESULTADO FINAL da Convocação para Entrevista para 

contratação de Estagiário para a Fundação de Apoio à Univesidade Federal de São João del-

Rei - FAUF, conforme disposto abaixo: 

CANDIDATO PONTUAÇÃO 
FINAL 

SITUAÇÃO 

Júlio César Magalhães Christo 100 Aprovado 
Álvaro César Dias Nogueira 97,5 Excedente 
Leticia de Barros D. Gonçalves 97 Excedente 
Simone Cristina F. da Silva 95 Excedente 
Fernanda Gonçalves de Araújo 90 Excedente 

 

 

São João del-Rei, 24 de julho de 2013. 

 

 

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES 

Presidente 

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei 


